N« Ao

nqp'anc Sidgm
Unm.-m de, Smd.l

u&“”

B -
e S

Oggetto : Pagamento a favore di Enel Energia SPA per fornitura elettrica presso Uffici amministrativi
dell’Ente, CIG: Z4ABOCE3S.

IL DIRIGENTE U.O.11
VISTO lo Statuto della Regione Siciliana;
VISTA la legge 25/11/2002 n. 20 “Interventi per |’attuazione del diritto allo studio universitario in Sicilia”;
VISTA la delibera del Commissario ad acta n. 1 del 28 dicembre 2015 , prot. n. 16304/1 con la quale ¢ stato
nominato il Dott. Valerio Caltagirone quale Direttore dell’ERSU di Catania;
VISTO il bilancio di previsione 2016 dell’E.R.S.U. di Catania, approvato con delibera consiliare n. 31 del
20/06/2016 e con D.D.G. n. 4429 del 09/08/2016 del Dipartimento Regionale dell’Istruzione e della Formazione
Professionale;
VISTE le fatture allegate nn® 004701722727 del 14.12.2016 di € 146,31, 004701722726 del 14.12.2016 di €
1.612,93 per un totale di € 1.759,24, relative ai consumi effettuati nella sede amministrativa dell’Ente, via
Francesco Camarda 8/A e via Etnea 570, Catania;
ATTESTATO che le suindicate fatture sono vistate per regolare fornitura;
ATTESTATO che la fornitura di cui alle sopracitate fatture risulta essere congrua;
VISTO il decreto dirigenziale n® 290 del 03.05.2016 con il quale viene impegnata la somma di € 12.238,38 sul cap.
051 del Bilancio 2016, per il pagamento della fornitura di energia elettrica presso gli uffici amministrativi dell'Ente;
VISTO il decreto n® 542 del 28.07.2016 con il quale viene aumentato I'impegno n° 263/2016 di € 16.000,00;

VISTO il CIG: Z4A1BOCE3S;
DECRETA

Art.1) L'Ufficio di Ragioneria € autorizzato a predisporre mandato di pagamento di € 1.759,24, di cui € 1.442,00 quale
impenibile ed € 317,24 quale Iva, a favore di Enel Energia S.P.A.. Il pagamento delle fatture deve essere predisposto
a ENEL ENERGIA spa su IBAN: IT7820558401700000000071746;

Art. 2) La spesa di € 1.759,24 grava sul capitolo cap. 051 “Spese per I'energia elettrica e per [l'illuminazione”,
Esercizio finanziario anno 2016, gestione competenze, giusto impegno n® 263/2016.

o PARERE DI REGOLARITA’ TECNICA
Sl presen;e atto si esprime la regolarita tecnica,
\\ N mwstante la regolarita e la correttezza dell’azione
\\immmﬁ#atlva
1 Responsabde del Procedimento
L’Istruttore dtrettwo
rf)‘:gr ra M a Rosaria Cosentino) :
O&)-..r——»‘ﬁ-'l- @% =7

\ DIC
\a.’T Catamah 20 2016
Z ) ’ILRES@ onsabile del Procedimento

Maria Rosaria Cosen ? no)
FAA G_.Q;":cu\,x e (. 2

IL/DIRIGENTE U.0. II

Slg Gaetano Lo Bianco )
PARERE DI REGOLARITA’ CONTABILE ‘#Zﬂ
“Sul presente alto si esprime, ai sensi del D.lgs 118/2011, parere
FAVOREVOLE | NON-FARGREFRQLE-di regolarita contabile ™.

* per la motivazione indic ta con nota prot. n

del , che si alle

Il Responsabile della Ragiondri



